3
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Бельское муниципальное образование

Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.06.2016 № 123
с. Бельск
«О назначении выборов депутатов

Думы Бельского муниципального

образования»
Руководствуясь частью 2  статьи 23 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в Российской Федерации», статьями 9,10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», статьями 10, 11  Закона Иркутской области от 11.11.2011 № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области»,  статьей 12 Устава  Бельского муниципального образования, в целях подготовки и проведения муниципальных выборов депутатов Думы Бельского муниципального образования, Дума Бельского муниципального образования

решила:
1.  Назначить выборы депутатов Думы Бельского муниципального образования четвертого созыва на 18 сентября 2016 года.

      2. Уведомить Избирательную комиссию Иркутской области о назначении муниципальных выборов  в течении трех дней  со дня принятия настоящего решения.
      3. Главному специалисту администрации (Л.И. Метальниковой) опубликовать настоящее решение в издании  «Бельский вестник», не позднее чем через пять дней  после её утверждения.

4. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на главу Бельского муниципального образования Д.Э. Матайс.

Председатель Думы Бельского

муниципального образования

Д.Э. Матайс
Глава Бельского

муниципального образования

Д.Э. Матайс
исп. Метальникова Л.И.